АДМИНИСТРАЦИJI
муниципАльного оБрАзовАниrI

тоснЕнский рдйон лЕнингрАдской оьлдсти
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИJI

прикАз

С целью выполнения Федера;lьных Законов <Об образовании в РФ> от 29.12.2012 г., Ns
27З - ФЗ, кОб оргаЕизации представления государственных и муниципальньIх усJryг) от
2-1 июля 2010 года м 210-ФЗ, с целью оценки эффективности работы.Щоо Тосненского

района Ленингралской области за 2020- 202I учебный год)), и совершенствование
механизма управления качеством образования,

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Утверлить форму анкеты (Приложение 1);
2.Заведующим ДОО Тосненского района ЛО:
2.| организовать и провести анкетировчшие с родитеJuIми (законными
представителями) воспитанников в срок с 24.05.202Iг. по 30.05.2021.г.:
2.2 обработать результаты анкет и представить в комитет образования администрации
муниципального образования Тосненский район Ленингр4дской области
анаJIитическую справку кАна-llиз анкет по оценки эффективности работы ЩОО за2020
-202| учебный год), срок до 5.06.2021г.;
3. Ответственного за исполнение настоящего приказа возпожить на главного
специаJIиста отдела общего образования - Загайнову Н. С.
4. Контроль за исполнением данного прикЕва оставляю за собой.

Председатель комитета по образования t//. В.М. Запорожска,I

Q'